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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 34 Masc., 100m Braza Infantil Masculino .
22/01/2023 - 17:50 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15 Años M 1:07.83 DYOMA, ARTEM LOGROÑO 11/02/2022
Mejor Marca Autonómica 16 Años M 1:06.32 JOVANI RODA, ANDREU SABADELL 01/07/2021

Clasificación AN Tiempo

Infantil Masculino .

1. DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 1:08.47 19,00
2. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:10.47 16,00
3. STEPANOV, Leonid 08 C. N. Cmd Horadada 1:11.71 14,00
4. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 1:12.77 13,00
5. BLAZQUEZ AVENDAÑO, Iker 07 C.N. Vila-Real 1:13.06 12,00
6. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 1:13.24 11,00
7. NICOARA VILLALONGA, Javier 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:14.82 10,00
8. PINILLA CORDIDO, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 1:16.69 9,00
9. MONTSERRAT ROIG, Joan 08 C.N. Vinaros 1:17.05 8,00

10. MAZ SERRANO, Marcos 07 C. Valenciano 1:17.71 7,00
11. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 1:18.13 6,00
12. BLANES GIMENEZ, Pablo 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:18.19 5,00
13. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.D. Salvamento Natación Silla 1:19.02 4,00
14. SANCHEZ BALLEGA, Gonzalo 08 C.N. Vila-Real 1:20.18 3,00
15. IVANOV, Artur 08 Kzm Swimming Team 1:20.47 2,00
16. ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja 1:20.51 1,00
17. ROIG IVARS, Victor 08 C.N. Trencaones Alzira 1:21.14 -
18. ANDREIANA, Alexander 07 C. D. Nados Castellon 1:21.39 -
19. SERBAN LOZOYA, Eric 08 C. D. Nados Castellon 1:23.51 -
20. ALFARO GONZALEZ, Francisco 08 C.N. Tenis Elche 1:26.41 -

DSQ ORTIZ CRUZ, Adam 07 C.N. Vinaros -

15 años

1. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:10.47 16,00
2. STEPANOV, Leonid 08 C. N. Cmd Horadada 1:11.71 14,00
3. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 1:12.77 13,00
4. NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 C.N. Tenis Elche 1:13.24 11,00
5. PINILLA CORDIDO, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 1:16.69 9,00
6. MONTSERRAT ROIG, Joan 08 C.N. Vinaros 1:17.05 8,00
7. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 1:18.13 6,00
8. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.D. Salvamento Natación Silla 1:19.02 4,00
9. SANCHEZ BALLEGA, Gonzalo 08 C.N. Vila-Real 1:20.18 3,00

10. IVANOV, Artur 08 Kzm Swimming Team 1:20.47 2,00
11. ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja 1:20.51 1,00
12. ROIG IVARS, Victor 08 C.N. Trencaones Alzira 1:21.14 -
13. SERBAN LOZOYA, Eric 08 C. D. Nados Castellon 1:23.51 -
14. ALFARO GONZALEZ, Francisco 08 C.N. Tenis Elche 1:26.41 -
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 34, Masc., 100m Braza

16 años

1. DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 1:08.47 19,00
2. BLAZQUEZ AVENDAÑO, Iker 07 C.N. Vila-Real 1:13.06 12,00
3. NICOARA VILLALONGA, Javier 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:14.82 10,00
4. MAZ SERRANO, Marcos 07 C. Valenciano 1:17.71 7,00
5. BLANES GIMENEZ, Pablo 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:18.19 5,00
6. ANDREIANA, Alexander 07 C. D. Nados Castellon 1:21.39 -

DSQ ORTIZ CRUZ, Adam 07 C.N. Vinaros -


